
:1,,"'.... , "..A/'~,¿g,.¿•
CONSEJO DE INvESTIGACIÓN "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

T.E. (Diroctus); 054-387-42554ú6/336 REFORMA UNIVERSITARIA" 
FAX: (l54~38742554B3!31l61l 


E-mail: º-~~a.edu.ar 


pmiden@unu.edu.:rr 

Avda. Bolivia 5150 4400 SALTA 


REPUBUCA ARGENTINA 


RESOLUCiÓN N° 061/2018-CI 

SALTA, 09 de mayo de 2018 

VISTO: 


Las actuaciones relacionadas con la baja de integrantes de proyectos 


elevadas por su correspondiente Director, y; 

CONSIDERANDO: 

Que cada presentación se hizo en un todo de acuerdo con el Reglamento 

para la Gestión de Proyectos de Investigación según resoluciones N° 

143/2013-CCI y N° 114/2015-CCL 

Que corresponde emitir resolución. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

RESUELVE: 

ARTIcULO 1°._ Dar de baja como Integrante del Proyecto de Investigación W 

2328/0 bajo la Dirección de DI CARLO, BERTA MERCEDES, a: PALACIOS, 

OSCAR ALFREDO, DNI N° 34.610.150, a partir del 01 de mayo del 2018. 

ARTIcULO 2°._ Comuníquese la presente a los Interesados y a la Dirección de 

Programas y Proyectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su 

publicación y archivo. 

,"l,,,:.:r~,;~;i·;; -r i--;,-.:0:'i' 
",.;') (~¿ '. "0 ""¿c'o,, - ~_)¡"'S8 


